

یک مخاطب

● **فنس‌ها را جمع‌آوری کنند:** فنس‌های مقابل ایستگاه متروی شهید حقانی موجب مشکلات فراوانی برای مسافران شده است، از شهرداری منطقه ۳ تقاضا داریم نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام کنند تا مسافران به راحتی از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند.

● گران تر شدن قیمت لوازم بدکی خودروها در ماههای اخیر، صرفه فعالیت و کار را برای زحمتمکشان خرد، خرد، خرد و نقل عمومی و ترابری، خصوصاً اتوبانگران بر تلاش آژانس‌های تاکسی سرویس تلفنی در صفهان، که بیش از یک سال است کرایه آنها، به‌رغم بالا رفتن شدید و سرسام آور هزینه‌ها، افزایش چندانی نداشته است، تنگ‌تر کرده و شرایط سخت و دشواری را برای ادامه کار و خدمت‌رسانی آنها به مردم به‌وجود آورده است.

مرد پرحاشیه دولت چه خواهد کرد؟

مشایی کیست؟

مشایی از شمال ایران می‌آید. از روزهای مشارکتیله در رامسر، به واسطه حضورش در خطه کردستان در کردی‌های نخست پس از انقلاب به فرهنگ و گویش کردی علاقمند شده و از آن زمان در کنار فعالیت‌های سیاسی و نظامی به فعالیت‌های فرهنگی نیز دل سپرده و ۲۰ سالگی می‌شود که نشریه «سروه» را که به گویش کردی است منتشر می‌کند. روزگاری لقب «والیسایقون» که در استان داشت و بعدها مدیر شبکه رادیویی پیام شد او را آنجا به مجموعه فرهنگی و نشری‌های روستا ساختن میراث فرهنگی و گردشگری راه پیدا کرد. به نهایت به بدنه دولت نهم پیوست و بر کرسی ریاست دفتر بررسی دولت دهم تکیه زد. او با ظهور و بروز دولت نهم، همواره سبایه احمدی‌نژاد بوده و راه درازی را طی کرد. تا بنیاد اسفندپار می‌رسید؛ جنبه‌هایی که این روزها بر سرش چنگال‌هایی به او می‌شود؛ جنبه‌هایی که اگر دواگاه اصلگاه را، با اندیشه نابخاسته است.

عکس: شبکه ایران

اصولگرایان به شعار احمدی نژاد واکنش نشان دادند

عمومی، ۲۲ بہمن تخلف و مہندسی، انتخابات است.» بہ

نظر می‌رسد اصولگرایان پیش از سفر تیم دولت به مصر هم بزرگان شعر «زنده باد بهار» بودند؛ چرا که سامانه پیامکی «زنده باد بهار» در آستانه سفر رییس دولت به مصر مسمود شد. در حالی که اصولگرایان درگیر کمیته‌های وحدت و تشکیل ائتلاف‌های چند به علاوه چند و منهای چند هستند دولتی‌ها با رفتاری سامانه‌های شده، جدی‌تر می‌فایند. این ائتلاف‌ها، م‌اندیشند.

تبلیغات دولتی‌ها برای مشایب
اصولگرایان سنتی که این روزها، مغضوب جوان‌ترها
و تندروی‌های جناح متبوع‌شان هستند سعی می‌کنند

برای مقابله با دولتی‌ها راهکاری بیابند اما دولت با برنامهریزی مشخص به سمت و سوی می‌رود که از پیش در نظر داشته است. احمدی‌نژاد در معرفی مشایب می‌بیند که جنبش عدم تعهد آنچنان سخت گرفته که اصولگرایان یقین پیدا کردند محتمل‌ترین گزینه دولت برای انتخابات همان مشایب است، به‌ویژه که «فارس» گمانه‌زنی کرد مشایب قرار است با استفاده از سمت جدیدش راهی سفرهای خارجی شود که با توجه به سابقه او در شورای عالی امور ایرانیان به نظر می‌رسد این رفتار در جهت هموار شدن مسیر رقابت در انتخابات باشد.

سابقه حمایت احمدی نژاد از مشایی بر کسی پوشیده نیست. مشایی همان کسی است که احمدی نژاد او را

بایستی مشهورترین گزینه دولتی ها

سفیر تهران در پاریس اعلام آمادگی کرد

بازدید مشروط بازرسان «اژانس» از سایت‌های نظامی



شرق: سفیر تهران در پاریس می‌گوید: ایران به صورت مشروط اجازه بازدید از سایت نظامی پارچین را به نمایندگان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌دهد. علی‌آهنگی در دیدار با اعضای کمیسیون امور خارجه، دفاع و نیروهای مسلح مجلس

[illegible]

صورت می‌پذیرد» علی‌آه‌نی، در چهار دولت تیره
دیپلماتیک دارد. از سال ۱۳۶۷ تا ۱۳۷۲ سفیر ایران
فرانسه بوده و پس از آن مدیر کل اروپای غربی وزارت
امور خارجه، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا
مالت، همچنین معاون اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه
و سفیر ایران در بلژیک و لوکزامبورگ بوده است.
پیش از تیره آه‌نی اعلام کرده بود که ایران آماده کاهش
سایز به زیر پانصد درصد است. شنبه این هفته در
دیدار با اعضای کمیسیون امور خارجه و دفاع و تیره‌های
مسلم مجلس سنای فرانسه گفت: ایران آماده گفت‌وگو
برابر برنامه هسته‌ای خود با کشورهای گروه ۵+۱
است. این در حالی است که جدیدترین دور مذاکرات

المانی، پایتخت پیشین قزاقستان برقرار شود. آهنی همچنین تاکید کرد برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران دارای هیچ جنبه نظامی نبوده و به همین دلیل هیچ هیات‌های بازرسی را پذیرا شده و تمام ضوابط و معیارهای وضع شده را رعایت کرده است. آهنی تاکید کرد که ایران آمادگی دارد تا سایت نظامی پارچین را پس از نهایی شدن طرح مشترک کار با آژانس، روی نمایندگی‌اند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باز کند. در حالی است که نمایندگان آژانس انرژی اتمی در دور قبلی حضور در ایران (۲۸ دی) خواستار بازدید از سایت نظامی پارچین بودند و همان زمان خبرگزاری رویترز خبر داد که آنها با کشف‌های فزاینده در ایران آمندن که به نظر می‌رسید برای بازرسی از مراکز هسته‌ای ایران کاربرد داشته باشد. اما جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر صلح‌آمیز بودن فعالیت هسته‌ای، درخواست بازدید از

گزارش

روایت «شیخ الازھر»
دیدار با «احمدی نژاد»

● **عصر ایران:** مشاور «شیخ الزهر» گفت: عالی‌ترین مقام الزهر در دیدار با «محمود احمدی‌نژاد» در قاهره به عمد تشریفات معمول در استقبال از سران کشورها را رعایت نکرد. «حسن الشافعی» مشاور احمدی‌نژاد گفت: الزهر در مصاحبه با روزنامه مسعودی «المندب» شیخ محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران و هیأت همراه پس از ورود به مصر، بلافاصله از فرودگاه قاهره به دفتر شیخ الزهر آمدند. شیخ الزهر با این دیدار موافقت کرد اما او تشریفات متعارف در زمینه استقبال از سران کشورهای دیگر را رعایت نکرد و وی افزود: شیخ الزهر در استقبال از احمدی‌نژاد براساس اصول تشریفات متعارف و معمول برای سران کشور در «ابتدای در ورودی الزهر» خودداری کرد. دیدار احمدی‌نژاد با شیخ الزهر و ملاقات بیان شده در کنفرانس مطبوعاتی پس از آن، این بلافاصله در جنجالی و کنفرانس مطبوعاتی‌اش را پررنگ کرده بود. مشاور شیخ الزهر ادامه داد: پس از پایان دیدار در دفتر شیخ الزهر، احمدی‌نژاد از شیخ الزهر اجازه خواست در لابی، کنفرانس مطبوعاتی برگزار کند، او هم موافقت کرد و از من خواست در این کنفرانس مطبوعاتی حاضر باشم تا رئیس‌جمهور ایران اظهاراتی را بیان نکند که به وجهه الزهر به عنوان مدافع مذهب تسنن در جهان آسیب وارد شود. احمدی‌نژاد در ابتدای این کنفرانس مطبوعاتی‌اش ابتدا بیانیهای را قرائت کرد. سپس احمد الشافعی مشاور شیخ الزهر در اظهاراتی انتقادات شدیدی را علیه ایران و فعالیت‌های تبلیغ تسنن مطرح کرد که بارها احمدی‌نژاد و همراهانش پس از شنیدن سخنرانی مشاور الزهر قطع کنفرانس می‌پوشیدند. احمدی‌نژاد از ادامه کنفرانس خبری و سوال و جواب با خبرنگاران خودداری و دفتر شیخ الزهر را ترک کرد. حسن الشافعی در این باره گفت: الزهر از احمدی‌نژاد مانند هر میهمان دیگری پذیرایی کرد. احمدی‌نژاد برای حضور در نشست دوازده سران کشورهای اسلامی در قاهره، در هفته گذشته، سفر چهار روزه‌ای به مصر داشت.

دیپلماسی

نه ملامسه بود نه مصافحه

● **فارس:** سفیر ایران در برلین هرگونه مصافحه و دست دادن با خانم «کلادیا رث» رییس حزب سبزهای آلمان را به شدت تکذیب کرد و گفت: من دستم را به نشانه احترام بلند کردم و خانم رث نیز دستش را بلند کرد ولی هیچ ملاصقه‌ای صورت نگرفت. علیرضا شیخ عطار در این اشتباه تصاویری می‌برد مصافحه (ست دادن) و «کلادیا رث» رییس حزب سبزهای آلمان در برخی رسانه‌ها یاد هرگونه مصافحه گفت: به لحاظ شرعی و با توجه به مقررات، ما با زنان دست نمی‌دهیم، به همین خاطر من دستم را به نشانه احترام بلند کردم، نه اینکه دستم را به نشانه دست دادن دراز کنم و خانم رث نیز دستش را بلند کرد. البته فاصله کم بود، ولی هیچ ملاصقه‌ای صورت نگرفت.

امریکانیت صادقانه‌اش را ثابت کند

● **ایسنا:** وزیر امور خارجه کشورمان درباره مذاکره با آمریکا گفت: مقام معظم رهبری شرایط گفت و گو را تبیین کرده‌اند. علی‌اکبر صالحی درباره بحث مذاکره با آمریکا گفت: طرف مقابل اگر صادقانه و خیرخواهانه بودن نیت خود را اثبات کند، این تناقض‌ها برطرف می‌شود.

مذاکره با آمریکا برای ما تابو نیست

● **ایسنا:** نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کسانی که بحث مذاکره با آمریکا را مطرح می کنند یا سازماندهی دارند و ترس به دلشان را پیدا کرده است اگر بخوانند بر سر لرز و خود پشیزی نیست مردم آنها را کنار خواهند گذاشت. محرمضاهنر با بیان اینکه مذاکره با آمریکا برای ما تاجو نیست، گفت: ما هواره به دنبال منافع ملی هستیم اما باید که رفتار، علامت و اشاراتی وجود داشته باشد که نشان دهد مذاکره بر سر پیشرفت و تعامل و حقوق همدیگر را در رسمیت بخوانی است.

درخواست مسکوا از تهران

● **ایران** سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته‌ای روسیه گفت: از نشست آتی ۵+۱ (ایران و ایران در اتمانی قزاقستان در روز ۲۶ به جاری میلادی) انتظارات مثبتی داریم. ریابکوف افزود: زمینه برای توافق میان ایران و گروه ۵+۱ فراهم است و طرف‌های مذاکره باید حداکثر تلاشی را برای استفاده از فرصت موجود به عمل آورند. مذاکره کننده ارشد هسته‌ای روسیه گفت: می‌خواهیم مذاکرات از نقطه‌ای که در نشست، ماهه ژوئن ایران و گروه ۵+۱ در مسکو متوقف شده است، ادامه یابد. می‌خواهیم تمام مسائل ایران را، از مذاکره حل و فصل شود.

سفیر ایران در صوفیه فراخوانده شد

● **قرارداد:** پس از آنکه دولت بلغارستان ایران و حزب‌الله را متهم به اقدام تروریستی علیه تورسمندانی اسرائیلی کرد، ایران سفیر خود در صوفیه را فرخواند. به گزارش ژاژاس خیری صوفیه، «غلام‌باقری» سفیر ایران در بلغارستان، پانزدهم آبان ماه در کشور اترک خواهد کرد و دولت ایران، روابط دیپلماتیک خود با بلغارستان را کاهش خواهد داد. طبق این گزارش، وزارت کشور بلغارستان پس از انجام تحقیقات خود، عوامل حزب‌الله را عامل انفجار بوگاس عنوان کرده بود که بنا بر ادعای آن، با تحرک ایران انجام شده بود. همین موضوع موجب شد ایران سفیر خود در صوفیه را فرخواند. با این اعلام کرده بود بمب‌گذاری بلغارستان، ارتباطی با ایران ندارد.

LG
Life's Good

یک خرید کامل [ال جی کارت] به مدت محدود

با خرید محصولات صوتی و تصویری ال جی
تا سقف ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال کارت خرید دریافت کنید

۰۲۱-۸۴۷۳۳ www.goldiran.ir

پاسخ گویی و خدمات ۲۴ ساعته/۷ روز هفته (بدون تعطیل)

Pink Service

ارائه خدمات توسط زوج تکنسین (تهران)

گلдіران

ضمانت خرید شمایست